



Change in Bid Opening Date
Bids To Be Opened On:
March 14, 2017
@
2:00 p.m.

Contract Documents for
CITY OF WINTERS
DEPARTMENT OF PUBLIC WORKS

GRANT AND MAIN SIGNAL IMPROVEMENTS, PROJECT NO. 16-01.
ADDENDUM NO. 1

Issued: February 15, 2017

This addendum consists of 3 pages plus the following attachments, and shall hereby be made a part of the contract documents to the same extent as though it was originally included.

- 1. Plan Sheet T-1
- 2. Plan Sheet C-8
- 3. Plan Sheet E-1
- 4. Plan Sheet E-2

BIDDER SHALL ACKNOWLEDGE RECEIPT AND EXAMINATION OF THIS ADDENDUM BY ATTACHING A SIGNED COPY OF THIS COVER SHEET TO THE SEALED BID PROPOSAL. FAILURE TO DO SO SHALL RESULT IN THE DISQUALIFICATION OF YOUR BID.

Issued by:

Alan Mitchell, P.E.
City Engineer

Receipt and examination of **Addendum No. 1** is hereby acknowledged:

Name: _____

Title: _____

Date: _____

CITY OF WINTERS
DEPARTMENT OF PUBLIC WORKS
GRANT AND MAIN SIGNAL IMPROVEMENTS, PROJECT NO. 16-01.
ADDENDUM NO. 1

Issued: February 15, 2017

ATTENTION ALL PROSPECTIVE BIDDERS:

The Contract Documents are hereby clarified, corrected, and changed as indicated below

SPECIFICATIONS

<u>Item</u>	<u>Part/Section</u>	<u>Description of Change</u>
1	Section 0800 Supplemental Conditions	Add: <u>1.18 EXISTING LUMINAIRE</u> The Contractor is responsible for coordinating the removal work and schedule with PG&E.

PLANS

<u>Item</u>	<u>Sheet</u>	<u>Description of Change</u>
1	Plan Sheet T-1 Plan Sheet C-8 Plan Sheet E-1 Plan Sheet E-2	<u>Replace:</u> Plan sheets T-1, C-8, E-1, and E-2 with the attached plan sheets. "Addendum 1" is called out in each of the Revision Boxes. Changes are as follows: <ul style="list-style-type: none"> • <i>Added additional Caltrans Notes</i> • <i>Added additional right of way labels</i> • <i>Added acronym: AT&T</i> • <i>Changed location of electrical service point</i> • <i>Added telephone service point, vault, and conduits</i> • <i>Revised note 1 to state that the removal of existing electroliers is to be performed by PG&E</i> • <i>Revised traffic signal load on electrical service point</i>

QUESTIONS - Various questions have been asked by potential bidders, with the following responses.

Question: can the proposal pages be detached and submitted as the bid OR does the entire bound contract book need to be submitted with the bid?

Response: The bid forms can be submitted separately from the entire project manual.

Question: Do we have to purchase the Specs and plans in order to receive any addendum that is issued?

Response: All Addenda will be distributed through ARC PlanWell.

Question: There is not a Bidder's Bond form included with the bid proposal. Does the City have a standard form you would like bidder's to use

Response: Just need one from an admitted surety insurer.

Question: Is there a DBE % required for this bid?

Response: No DBE requirements.

GENERAL INFORMATION - The Caltrans Encroachment Permit is still pending.

-END-